
2024年2月吉日

スポーツ教室受講生各位

高石市立総合体育館

カモンたかいし

　平素より当施設のスポーツ教室をご受講頂き誠にありがとうございます。

　当施設は市民に愛される体育館を目指し、皆様のご協力により安定したサービスを提供して参りました。

　しかしながら、体育館運営に関わるエネルギーコストを主とした物価高騰による影響が長期に渡り続い

ており、現状のままでの教室運営は継続することが困難な状況となっております。

　そのような中ではありますが、体育館としては可能な限り教室の運営を継続していくために以下の改定

を実施させて頂くことになりました。

　受講生の皆様にはご負担が大きくなることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご容赦賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

＜改定事項＞

１．一部教室の受講料について、2024年8月以降、順次価格を改定させて頂きます。

　　なお、対象の教室については2024年6月にあらためてご案内させて頂きます。

２．一部教室の統廃合や講師指導体制の見直しを実施させて頂きます。

　　なお、対象の教室については2024年6月にあらためてご案内させて頂きます。

　カモンたかいしでは、改定内容の緩和に努めるべく、今後も施設運営に最大限の努力を続けて参ります。

　受講生の皆様方におかれましても、以下の点にご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

紹介した方・紹介された方に

ご家族・ご友人をこの機会に

本件お問い合わせ先　　カモンたかいし

TEL 072-263-2622（毎週火曜日定休）

スポーツ教室の一部改定に関する事前案内

スポーツ教室ご紹介キャンペーンを実施します

詳細は裏面をご覧ください。

受講料割引特典がございます。

ぜひご紹介ください



ご家族・お友達のご紹介をお願いします

受講料1,000円OFF
※紹介された方が次期継続申込を

行った場合の第2期分にのみ適用

※一部教室は500円OFF

キャンペーン期間：2024年3月1日（金）～4月29日（月）

紹介した方

スポーツ教室ご紹介キャンペーン

体験料キャッシュバック

※当日ご入会頂いた方が対象

受講料1,000円OFF
※次期継続申込時の第2期分

にのみ適用

※一部教室は500円OFF

紹介された方

下記申込書の「紹介した方」の欄にお名前と受講中の教室名をご記入頂き

ご家族ご友人に本紙をお渡しください。

体験を受講せずご入会頂く場合も、本紙に紹介した方のご記入があれば

受講料割引特典をご利用頂けます。

紹介された方のお名前
年齢
（学年）

連絡先電話番号

　　　　　※お子様の場合、お名前は保護者とお子様両方のお名前をご記入頂き、年齢はお子様の4月からの新学年をご記入ください。電話番号は保護者の番号をご記入ください。

体験を希望する教室名

体験日時

当日の持ち物：申込書（本紙）、体験料510円（当日入会申込でキャッシュバック）、運動できる服装、タオル、水筒、館内シューズ

紹介した方のお名前

紹介した方が受講中の教室名

スポーツ教室ご紹介キャンペーン申込書

　　　月　　　日（　　　）　　　：　　　　～　　　　：

ご記入がない場合キャンペーン特典の対象外となります。

ご記入頂いた上でご家族・ご友人に本紙をお渡しください。（キャンペーン

期間中教室に在籍の方に限ります）

ご予約が必要です。

施設へお問い合わせ頂きご予約の上、お客様控えとして左記にご自身で

教室名と体験日時をご記入ください。

カモンたかいしHP

体験のご予約はフロント又はお電話でも承ります 072-263-2622（毎週火曜日定休）

※「健幸づくり教室」は受講料OFFの対象外となります。


